
 

 

муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Воднобуерачная средняя  школа 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

29.12.2023 г. № 171 

 

О внесении изменений в приказ от 01.09.2023 г. № 96 «О предоставлении питания 

обучающимся с ОВЗ»        

           В соответствии с постановлением Администрации Камышинского 

муниципального района Волгоградской области от 24.11.2023 № 1281-п «О внесении 

изменений в порядок обеспечения питанием обучающихся в общеобразовательных 

организациях Камышинского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденный постановлением Администрации Камышинского муниципального района 

Волгоградской области от 21.10.2021 г. № 1402-п», постановлением Администрации 

Камышинского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2022 г. № 3-п «О 

внесении изменений в Порядок обеспечения питанием обучающихся в 

общеобразовательных организациях Камышинского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2023 г. № 96 «О предоставлении питания 

обучающимся с ОВЗ».      

 

2. П.1 приказа от 01.09.2023 г. № 96 «О предоставлении питания обучающимся с ОВЗ»        

 изложить в следующей редакции: 

 

«1. Организовать двухразовое бесплатное питание учащихся с ограниченными 

возможностями здоровья с 09.01.2024 г.: 

 

1.1.  На сумму 87,36 руб./день для следующих обучающихся: 

 

1. Раков Артем Александрович 2 кл. 

2. Тельгеров Савелий  Федорович 4 кл. 

3. Семендей Мария Ильинична 6 кл.  

4. Терехин Евгений Юрьевич 6 кл. 

5. Тельгерова Светлана Федоровна 6 кл.  

6. Фафенгут Дмитрий Николаевич 7  кл. 

7. Фафенгут Алена Николаевна 10  кл. 

8. Хмелинский Всеволод Александрович 10 кл. 

9. Куленков Давид Горович  10 кл.(сухой паек) 

10. Чернецова Вероника  Михайловна 1 кл. 

 

1.2.  Дополнительно на сумму 35 руб./день для следующих обучающихся: 

 

1. Раков Артем Александрович 2 кл. 

2. Тельгеров Савелий  Федорович 4 кл. 

3. Чернецова Вероника  Михайловна 1 кл.» 

 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы __________ Н.И. Шкуренко  


